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IN TOMUM VII OCTOBEIS.
formato Ordine . § . x . Celeriter ac late propagata
sacra Teresiae familia 767 (659 ) . § ir . In Ordinem
cooptata multa membra insignia natalibus , scientia
ac virtute 770 (662) . § iii . Inelyta virtutis specimina
nuperis temporibus a sequiori Carmeli sexu edita
in Belgio, Gallia et Hispania 772 (664) . § xv . Conspe-
ctus provinciarum ac domiciliorum utriusque Con -
gregationis Ordinis Carm . Exc . , quaeerecta fuerunt
a tempore S. Teresiae usque ad nuperas rerum sub -
versiones 776 (668) .

15 Thecla Virgo et abbatissa , Kitzingae ad Moe-
num in Franconia . Sylloge . De cultu et gestis 59 .

15 Theodoricus Alemannus presb . Confessor ex
Ordine Carmelitarum Venetiis in Italia . Sylloge .
Beati elogium ; miracula , ejus cultus bodie anti -
quatus 106 .

V

16 TTitalis , eremitä , in pago Eatiatensi dioecesis
V Nannentensis in Gallia . Comment. prj^v .

Homonymi , biographiae, aetas , vitae ratio , Eeliquia -
rum translationes , et cultus 1091 . Vita et miha -
cxjla S. Vitalis Confessobis , ex duplici MS . Bre -
viario Trenorchiensi , collata cum editione Chif-
fletii S . J . et suppleta ex MS . gallico , ecclesise
S . Vitalis 1096 ,
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SJBGULO III .

Inter annos 285 et 297 martyrium passi fuisse vi-
dentur SS . ccclx Mauri 13 c

SjECULO IV.

Ante annum 313 passus fuit S. Agileus 9 b
Anno probabiliter 362 martyrium subiit S . Eliphius

804 b , item S . Bolonia 816 c , 818 f
Sseculo iv nonnihil provecto obiit S . Antiochus
episcopus Lugdunensis 17 b,

SSECULO V .
Circa initium sseculi vS . Silvanus martyrium subiit

• 822 a
Anno 429 SS . Germauus et Lupus primum in Bri-

tanniam navigarunt ad comprimendam basresim
Pelagianam 32 b

Anno 447 iidem Sancti secundo oppugnarunt Pela -
gianos in Britannia 32 b

Eodem anno coeptus S . Severi episcopatus Trevi-
rensis 33 c

Post sseculi v mediumü oruisse videtur S. Cannatus
24 b c

Eodemne sseculo vixerit S . Antoninus Massiliensis ,
incertum est 24 e f

Anno 458 vel 459 martyrium passi fuere SS . Mar¬
tinianus et socii 825 b , 826 e

Anno 461 celebratum Turonis concilium , cui forsi-
tan adfuit S. Conoganus 43 f

Anno 465 , prsesente forsan eodem Sancto , habitum
concilium Venetiaein Armoricis 43 f

Circa annum 500 obiit S. Amandus 835 c , 838 e f

SüiCULO VI.

Circa annum 535 obiit S . Junianus 841 a, 842 d e
Circa annum 550 natus : est S : Gallus 861 f, 862 a ,

863b , 881 c
Circa medium sseculi vi obiit S . Colmannus 851 c ,

853 d
Tomus \ i\ Octobris , Pars Prior .

Circa annum 559 S . Gallus puer oblatus fuit in
monasterio Bencborensi 863 b , 881 c

Inter annos 560 et 566 natus videtur S. Baldericus
914 b

Circa annum 574 videtur natus S . Magnobodus
931 e f , 932 a b

Circa annum 585 S . Gallus cum S . Cölumbano in
Gallias appulit 868 b -f, 869 a- d , 881 c

Ante annum 596 S . Baldericus monasterium S . Pe¬
tri Superius Eemis aedificavit 912 b

Circa finem sseculi vi natus est S . Mummolinus
Ante ssecvlum vn obiit S. Salvius Autisiodorensis

853 c e f

SSECULO VII .

Circa annum 610 S. Columbanus templum S . Au-
relise Brigantii expiavit 29 b

Anno circiter 614 S. Mummolinus ingressus est
Luxovium 957 b

Anno 615 interfuit S . Gallus concilio Constantiensi ,
in quo Joannes ejus discipulus electus fuit episco¬
pus 878 e f, 879 a, 881 c

Anno 625 S . Magnobodus subscripsit testamento
S . Lonegesili 937 d e f, 938 a b

Circa annum 625 S . Magnobodus interfuit concilio
Eemensi 937 b c d, et natus videtur S . Belbharius

990 f, 991 a-d
Circa annum 627 obiit S . Gallus 856 b, 879 , 880 ,

881 a b c
Circa annum 640 S . Mummolinus ad S . Audomarum

venit -957 d
Eodem anno idem Sanctus prsefectus fuit Veteri

monasterio 959 b
Ante medium sseculi vn obiit S . Baldericus 909 b,

917 ef
Circa annum 650 constructum fuit monasterium

Sithivense ; eique praepositus S . Mummolinus
960 b c , 962 e

Circa initium anni 658 S . Mumrüolinus faetüs est
episcopus 967 b
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Circa annum 660 obiisse videtur S . Magnobodus
940 bc

Anno 662 fundavit S . Bercharius monasterium Al-
tivillariense 994 b c d

Anno 672 initium a S . Berchario datum fuit Der-
vensi monasterio 997 f, 998 , 999

Forsan anno 680 obiit S . Kiara 950 b , 951 c , 952 f
Probabiliter anno 683 obiit S . Mummolinus 953 a,

972 ab
Anno 685 , die xxvi Martii , obiit S . Bercharius

986 a, 1002 ef , 1003 , 1004
Anno 690 aut 691 S . Theodatus Vienneuses infulas

suscepit 57 c

SiECULO VIII .

Circa annum 707 obiit S . Theodatus 58 c-f, 59 a d
Anno probabiliter 725 S . Lullus in Galliam appulit

1055 f, 1056 a -d
Circa annum 744 videtur S . Ambrosius cathedram

Cadurcensem conscendisse 1034 a -d
Anno 748 ex Anglia in Germaniam venit S . Lioba

atque adeo S. Thecla 61 b
Anno 754 S . Lullus ordinatus fuit episcopus Mo-

guntinus 1060 c-f, 1061 a- e
Circa annum 760 obiit S. Sabinus 65 a, 66 c d e
Anno 766 fundavit S . Lullus monasterium Hersfel-

dense • 1068 a
Anno 769 , die xii Aprilis , S . Lullus interfuit conci-

lio Romano sub Stephano III 1072 e f
Circa annum 770 obiit S. Ambrosius Cadurcensis

1031 b , 1044a-e
Anno 777 consecravit S . Lullus ecclesiam Laures -

hamensem 1070 ab
Probabiliter anno 780 idem Sanctus consecravit

basilicam S. Goaris 1070 e f, 1071 a
Anno 786, die xvi Octobris , obiit S . Lullus 1050 b ,

1078 ef
Circa finem sseculi xiii obiit S . Thecla abbatissa

64 f

SÜCULO IX .

Anno 850 aut 852 , in Csena Domini , translatum
fuit corpus S . Lulli 1051 c , 1081 e

Versus annum 877 facta corporis S . Leonardi ad
monasterium Corbiniacense translatio 47 a

Anno 878 corpus S . Conogani Monstrolium in Pi-
cardiam delatum fuit 42 a

Ante sseculi ix finem obiit S . Gurdanius 1104 c d
Inter sseculaix et xifloruit S . Bonita 1121 c d

SSECULO X.

Sub initio sseculi x Normanni dissiparunt Eeliquias
S . Silvani 824 d

Anno probabiliter 923 corpus S. Bercharii in Bur-
gundise ducatum translatum fuit 1007 c, 1008 b

Anno probabilissime 964 translatse fuere Beliquise
S . Eliphii Coloniam Agrippinam 809 c d e

Circa annum 990 retectse fuere Beliquise S . Juniani
843 b

SjECULO XI.

Anno 1027 , die xv Octobris , obiit Aurelia Ratispo-
nensis 29 f

Anno 1040 secundo translata fuere S . Lulli ossa
1051 c, 1081 f

Ante medium sseculi xi natus est S . Bertrandus
Convenensis 1144 b

Sseculo xi restitutus fuit a S . Annone Coloniensi
archiepiscopo cultus SS . Maurorum 14 c-f

Anno probabiliter 1075 S . Hugo Cluniacensis de -
texit corpus S. Amandi 840 c d

Circa annum 1083 S. Bertrandus factus est Con -
venarum episcopus 1150 d e f, 1151 ab c

Circa annum 1085 obiit S. Anastasius 1125a , 1135
bc

Sseculo xi jam carebat ecclesia Montisfalconis cor¬
pore S . Balderici 921 c

Anno 1100 S . Bertrandus interfuit concilio Picta -
vensi 1157 d e f, 1158 a-d

SSECULO XII .
Anno 1102 , die xxi Octobris , secundo translatum

fuit corpus S. Juniani 843 b c d
Anno 1119 S . Bertrandus adfuit benedictioni coe-

meterii Ausciensis 1159 b e
Anno 1122 SS . Cannati et Antonini Beliquise cum

multis aliis in decenti theca reconditse a Bay-
mundo Massiliensi episcopo 20 a b , 24 a

Anno circiter 1125 , die xvi Octobris , obiit S . Ber¬
trandus 1140 c, 1160 a b c

Circa finem sseculi xii obiit S . Bernerius 1184c

SiECULO XIII .
Anno 1244 obiit B . Galterus abbas Quinciacensis

77 b , 78 c , 79 d
Anno 1276 translatum fuit Barolum corpus S . Bo -

gerii 70 e , 71 b
Anno 1277 pars Beliquiarum SS . Cannati et An¬

tonini translata fuit Massilise e cathedrali in
S. Cannati ecclesiam 20 c -f

SiECULO XIV.
Anno 1308 , die xvi Januarii , Clemens V elevavit

corpus S . Bertrandi 1162 c-f
Anno 1354 caput , brachium et costse S. Galli Pra -

gam delata fuere a Carolo IV imperatore 884 d
Anno 1377 obiit B . Theodoricus Alemannus 106 c

SiECULO XV .

Circa annum 1401 nata est B . Philippa de Campo-
Limano 83 e f, 84 a

Anno 1417 , die xvn Julii , elevatse fuere Beliquise
S. Bolonise 817 a , 819 f, 820 b

Anno 1424 , die xiii Junii , translatse fuere Beliquise
SS . Corentini et Conogani 42 c d e

Anno 1444 pars Beliquiarum SS . Cannati et Anto¬
nini , quse anno 1277 in S . Cannati ecclesiam de¬
lata fuerat , reportata fuit ad cathedralem Massi-
liensem 21 a

Anno 1450 Nicolao V Pontifice , celebratum fuit
Eomse jubileum , cujus occasione B . Philippa in
Urbem peregrinata est 91 a-e

Anno 1451 obiit B. Philippa 79 c f , 81 c e, 83 e , 91 f,
92 b c, 97 f,

Anno 1458 statuta fuit solemnis B . Philippse com-
memoratio 92 d

Circa annum 1460 instauratus fuit cultus S . Au-
relise 29 c d e

Anno 1463 , die xxn Junii , advecta in Sithivense
monasterium pars cranii S . Mummolini 974 cde

Anno 1485 , die xxiv Julii , sepulcrum S . Eliphii
aperuit Hermannus archiepiscopus Coloniensis

808

SiECULO XVI.

Anno 1512 translatum fuit corpus S. Rogerii in
novum sacellum 74 e

Anno 1515 , die xxvm Martii , nata est S . Teresia
a Jesu 123 c e , 557 c

Anno 1524 Lutherani devastarunt ecclesiam S . Au-
relise et ejus ossa exhumarunt 28 f, 29 a

Anno

f .



IN TOMUM YII OCTOBEIS.
Anno 1529 , die xxiv Februarii , corpus S. Galli

destrnctum fuit a Zwinglianis 884 d
Anno 1533 , die n Novembris , S. Teresia Ordini

Carmelitano nomen dedit 133 a-d , 561 a , 655 c d
Anno 1554 inventse fuere Eeliquise S . Bernerii

1185 e , 1189 d
Anno 1562 everterunt Calviniani ecclesiam S. Justi

Lugduni 18 a
Anno 1562 , die xxiv Augusti , primum Eeforma-

tionis suse monialium ccenobium fundavit S . Te¬
resia 196 e , 581 f

Anno 1568 , xxviii Novembris , primum virorum
ejusdem Eeformationis ccenobium incoli coepit

218 a , 623 f
Anno probabiliter 1574 direptse fuere Eeliquise,

S . Anastasii 1136 b
Anno 1581 , die in Martii , erecta fuit prima Carme-

litarum Excalceatorum a Calceatis sejunctorum
provincia 318 c d , 631 f

Anno 1582 , die iv Octobris , cum postridie ex Gre-
goriana Kalendarii emendatione foret dies xv
Octobris , obiit S. Teresia 338 d e , 643 a , 760 e f,

761a
Anno 1583 , die xv Julii , retectum primo fuitsepul -

crum S. Teresise 343 c, 365 b c
Anno 1585 , die xxiv Novembris , corpus S . Teresise

Alba Tormesia Abulam translatum fuit 345 a, 365
c d , et kalendis Januarii 1586 ibidem ab episco-
po et medicis visitatum 345 a b, 365 d e f

Anno 1586 , die xxm Augusti , S . Teresise corpus
relatum fuit Albam 345 f, 366 a

Anno 1588 , die vm Maji , primus Carmelitarum Ex¬
calceatorum vicarius generalis electus fuit 632 a,

768 d
Anno 1589 , die x Julii , Sixtus Y oppido Albse

possessionem corporis S . Teresiseasseruit 346 a,
714 a

Anno 1591 episcopus Salmantinus cum medicis
invisit corpus S. Teresise 346 ■c , 366 a b , et
testimoniade ejus virtutibus ac miraculis collegit

348 f
Anno 1593 Ordo Carmelitarum Excalceatorum

suum sibi nactus est prsepositum generalem 768 d
Anno 1594 denuo inspectum fuit S . Teresisecorpus

346 d ef , 347 ab,366 bc
Anno 1595 Camillus Cajetanus nuntius apostolicus

informationes de S . Teresia inslitui jussit 348 f
Anno 1598 sepulcrum S . Teresisesublimiori positum

fuit loco 347 b -f, 348 a b
Anno 1600 Carmelitse Excalceati in duas abiere

Congregationes , Hispanicam et Italicam 768 e

S^ECULO XVII .

Anno 1603 , diexn Decembris , caput S . Lulli dona-
tum fuit Patribus Societatis Jesu Moguntise 1082

e f, 1083 a
Anno 1604 sepulcrum S . Teresise apertum fuit , ac

dein firmius occlusum 348 b c d, 366 c d
Eodem anno processus ad beatificationem S. Te¬

resise auctoritate apostolica coeperunt institui
351 a

Anno 1614 , die xxiv Aprilis , in Beatarum Vir-
ginum numerum adscripta fuit S . Teresia 352

c d e
Anno 1616 , die xiii Julii , loculus S . Teresise, tum -

bse lapidese iuclusus , in novo sacello collocatus
fuit 422

Anno 1622 , die xn Martii , SS . Isidorus , Ignatius ,
Franciscus , Teresia et Philippus in Sanctorum
album fuere relati 413 e f, 414 et seqq.

Anno 1366 Sueci argenteis ornamentis spoliarunt
lipsanothecam S . Eliphii 805 f

Anno 1653 inventa fuere Massilise S. Cannati
cranium et qusedam S . Antonini Eeliquise 20 a,

24 e f
Circa eumdem annum reeognitse fuere Eeliquise

S. Bonitse 1122 e
Anno 1662 , circa finem mensis Maji , profanatse

Eeliquise S . Ambrosii Cadurcensis 1045 f
Anno 1671 , die xxxi Maji , novis. thecis impositse

Eeliquise S . Bercharii 1008 e f
Anno 1688 Eeliquias S . Eliphii recognovit Thiard

de Bissy, designatus episcopus Tullensis 805 f
Anno 1691 visitatse vel elevatse fuere Eeliquise

B . Galteri Quinciacensis 78 bd , 79 e

SiECULO XY1II .
Anno 1733 , die vi Septembris , pars Eeliquiarum

S . Bertrandi translata fuit in Insulam Jordanis
1168 f

Anno 1743 aliquot SS . Cannati et Antonini Eeli¬
quias reperit Henricus de Bulzunce episcopus
Massiliensis 23 f

Anno 1750 , adieu ad diem xxix Octobris , aperta
fuit tumba S . Teresise, et interim corpus ejus
recognitum 423 d e f, 424 , 425 , 426 a -d

Anno 1760 , die xiv Octobris , corpus S . Teresise
novse urnse argentse ex regia donatione insertum
fuit 426 ef , 427 , 428 a-d

Anno 1763 extracta fuit ex arca Eeliquiarum S . Eli¬
phii fibula pedis sinistri 806 a

Anno 1780 translatse fuere Eeliquise S . Balderici ad
novam ecclesiam Montisfalconis 922 f

Anno 1793 projectse in Montefalconis Eeliquise
S . Balderici 922 d e

Eodem anno flammis traditse S . Magnobodi Ee¬
liquise , earumque cineres in ventum dispersi

940 d
Eodem anno , initio Novembris , Eeliquise S . Mum-

molini extractse e theca et humatse 975 f, 976 a
Anno 1795 , die xxm Augusti , reeognitse Eeliquise

S. Mummolini 975 et seqq .

SiECULO XIX .
Anno 1810 approbatse Eeliquise S. Germani Marty -

ris 1124 a
Anno 1813 , die xxvii Februarii , Benedictus Costaz

episcopus Nanceensis designatus concessit coli
S . Eliphium ritu solemnissimo in parochia Sant -
Eliphiensi 806 d

Anno 1829 , die xxiii Octobris , Gilbertus Paulus
Aragones d’Orcet episcopus Lingonensis approba -
vit S . Bercharii Eeliquias 1009 d e f, 1010 a b

Anno 1838 , die xxi Maji , Petrus Ludovicus Parisis
episcopus Lingonensis confirmavit factam Visita¬
tionen! Eeliquiarum S. Bercharii 1010 b c

Anno 1839 , die xxvi Novembris,Gregorhis PP . XVI
novam ecclesiam Ord. Carm . Exc . in monte Oar-
melo extructam titulo basiliese minoris insigni -
vit 769 f, 770 a b
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